
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 81. schůze Rady města Kolína

konaná dne 31.10.2016

2626/81/RM/2016 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 81. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Návrh na schválení  smlouvy o odborné pomoci  -  př íkazní  smlouva výkonu funkce 
arch itekta města v oblastech archi tektury a urbanismu města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

4.

Návrh na schválení  veřejnoprávní smlouvy o zabezpečení  výkonu přenesené 
působnost i  speciá lního stavebního úřadu pro místní  komunikace uzavírané mezi  
městem Kol ín a obcí Ohaře
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

5.

Návrh na schválení  veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi  městem Kol ín a obcí 
Pňov-Předhradí o zaj išťování  úsekového měření rychlost i  od 1.1.2017 do 
31.12.2018
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

7.
Návrh na poskytnutí  f inančního příspěvku z rozpočtu města Kol ína pro eXtreme 
Team Kol ín, z.s. ,  na projekt hř iště pro Spartan Race
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

8.
Návrh na poskytnutí  mimořádné dotace z rozpočtu města Kol ína pro Klub pro 
obnovu Kol ínské řepařské drážky, o.s .,  na základy pro muzejní  depo v areálu
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

9.
Návrh na schválení  doporučení Zastupite ls tvu města schvál it  snížení  invest iční 
dotace pro Správu městských sportov išť Kol ín,  a.s .
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

10.
Návrh na schválení  doporučení Zastupite ls tvu města schvál it  invest ičn í dotac i  ve 
výši  2 mi l.  Kč pro Správu městských sportovišť Kol ín, a.s.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Stránka 1 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

11. Návrh na schválení  doporučení Zastupite ls tvu města schvál it  invest ičn í dotac i  ve 
výši  250 t is.  Kč pro Správu městských sportovišť Kol ín, a.s.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

12.
Návrh na schválení  doporučení Zastupite ls tvu města schvál it  f inanční  dar a 
návratnou f inanční výpomoc pro Bezpečnou společnost z.s.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

13.
Návrh na schválení  V. rozpočtového opatření  rozpočtu města na rok 2016
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

14.
Návrh na schválení  pravidel  rozpočtového provizoria na rok 2017
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

15.
Informativní  zpráva o vypracování  rozpočtového výhledu na roky 2016 - 2020
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

16.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby podzemního komunikačního vedení
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

17.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby vodovodní a kanal izační  př ípojky
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

18.
Návrh na prodej část í  pozemku parc.  č . 2548/9 o celkové výměře cca 20 m2 v 
katastrálním území a obci Ko l ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

19.

Návrh na prodej podí lu stavebního pozemku pod bytovým domem čp. 854, 855, 
856, vlastníkovi bytové jednotky č. 855/99 v Kol íně II v rozsahu odpovídaj íc ímu 
podí lu uvedené bytové jednotky na společných částech uvedeného bytového 
domu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

20.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o právu provést stavbu v rámci 
invest iční akce "Modernizace autobusového nádraží v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

21.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o nájmu část i pozemku v rámci 
invest iční akce "Modernizace autobusového nádraží v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

22.
Návrh na schválení  žádost i  o prominutí  poplatku za manipulac i s vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

23.

Žádost o povolení  trvalého záboru část i městského pozemku parc.  č . 2112/5 v 
katastrálním území a obci Ko l ín z důvodu zateplení  rodinného domu čp. 39 v 
Kol íně VI,  ul ice Na Výfuku
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

24. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 2 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2627/81/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o odborné pomoci - příkazní smlouva výkonu funkce 
architekta města v oblastech architektury a urbanismu města Kolína

I. Rada města schvaluje
Smlouvu o odborné pomoci - příkazní smlouva výkonu funkce architekta města v oblastech architektury a 
urbanismu města Kolína, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

1.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 01.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2628/81/RM/2016 Návrh na schválení veřejnoprávní smlouvy o zabezpečení výkonu přenesené 
působnosti speciálního stavebního úřadu pro místní komunikace uzavírané mezi městem Kolín a 
obcí Ohaře

I. Rada města schvaluje
veřejnoprávní smlouvu (evidenční list smlouvy - ev. č. 01162/2016) o zabezpečení výkonu přenesené 
působnosti speciálního stavebního úřadu pro místní komunikace uzavíranou mezi městem Kolín, IČ 
00235440, se sídlem Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, a obcí Ohaře, IČ 00235601, se sídlem Ohaře 
45, 281 30 Ohaře.

II. Rada města ukládá

1. Tereze Žákové

1.1.předat schválenou veřejnoprávní smlouvu na Krajský úřad Středočeského kraje k udělení 
souhlasu s jejím uzavřením.

Termín: 11.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2629/81/RM/2016 Návrh na schválení veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Kolín a obcí 
Pňov-Předhradí o zajišťování úsekového měření rychlosti od 1.1.2017 do 31.12.2018

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Kolín a obcí  Pňov-Předhradí týkající se zajišťování 
úsekového měření rychlosti od 01.01.2017 do 31.12.2018

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.vedoucímu Odboru dopravy připravit podklady k uzavření veřejnoprávní smlouvy na 14. zasedání 
Zastupitelstva města Kolín

Stránka 3 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 02.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2630/81/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ev. č. 1198/2016 ke smlouvě o dílo (ev. č.873/2016) s Daniel Šperk, Budiměřice 
147, Nymburk, IČ  68992335, na opravu fasád budovy Městské policie v Kolíně

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1 smlouvy o dílo

Termín: 20.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2631/81/RM/2016 Návrh na poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města Kolína pro eXtreme 
Team Kolín, z.s., na projekt hřiště pro Spartan Race

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města schválit poskytnutí finančního příspěvku pro eXtreme Team Kolín, z.s., IČ 
04680952, U Borků 680, 280 02, Kolín V, na projekt hřiště pro Spartan Race ve výši 70 000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1.předložit schválený návrh na poskytnutí finančního příspěvku pro eXtreme Team Kolín, z.s., IČ 
04680952, U Borků 680, 280 02, Kolín V,  na projekt hřiště pro Spartan Race, Zastupitelstvu 
města Kolína na jednání dne 14.11.2016. 

Termín: 01.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2632/81/RM/2016 Návrh na poskytnutí mimořádné dotace z rozpočtu města Kolína pro Klub pro 
obnovu Kolínské řepařské drážky, o.s., na základy pro muzejní depo v areálu

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na poskytnutí mimořádné dotace pro Klub pro obnovu Kolínské řepařské drážky, o.s., IČ 
70879974, Kunětická 373, 280 02, Kolín IV,  na základy pro muzejní depo v areálu ve výši 250 000 Kč z 
programu dnešní schůze Rady města

II. Rada města ukládá

Stránka 4 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit účast žadatele na následující schůzi Rady města

Termín: 01.11.2016

Poznámky k usnesení:
Vznesen protinávrh na stažení tohoto bodu z programu jednání.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2633/81/RM/2016 Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města schválit snížení investiční 
dotace pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit snížení investiční dotace na pořízení investičního majetku - akvapark vnitřní - pro společnost 
Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, 
o 2.000.000 Kč, OŘR 8312

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 14.11.2016

Termín: 07.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2634/81/RM/2016 Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města schválit investiční dotaci ve 
výši 2 mil. Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí investiční dotace na pořízení investičního majetku - zakoupení rolby - pro společnost 
Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve 
výši 2 000 000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 14.11.2016

Termín: 07.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2635/81/RM/2016 Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města schválit investiční dotaci ve 
výši 250 tis. Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

Stránka 5 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

schválit poskytnutí investiční dotace na pořízení investičního majetku - vypracování studie 
proveditelnosti - pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041, 
280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 250 000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 14.11.2016

Termín: 07.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2636/81/RM/2016 Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města schválit finanční dar a 
návratnou finanční výpomoc pro Bezpečnou společnost z.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit finanční dar ve výši 100 000 Kč pro Bezpečnou společnost z.s., se sídlem Nádražní 43, 293 01 
Mladá Boleslav - Čejetičky, IČ 05318459

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2637/81/RM/2016 Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města schválit finanční dar a 
návratnou finanční výpomoc pro Bezpečnou společnost z.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit návratnou finanční výpomoc ve výši 100 000 Kč pro Bezpečnou společnost z.s., se sídlem 
Nádražní 43, 293 01 Mladá Boleslav - Čejetičky, IČ 05318459, s datem splacení 31.01.2018

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města

Termín: 07.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 70, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2638/81/RM/2016 Návrh na schválení V. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2016

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona o obcích č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

s c h v á l i t 

V. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2016
V. rozpočtové opatření je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

Stránka 6 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.Připravit podklady pro jednání zastupitelstva města

Termín: 12.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2639/81/RM/2016 Návrh na schválení pravidel rozpočtového provizoria na rok 2017

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zák č. 128/2000 Sb.
s c h v á l i t
následující pravidla rozpočtového provizoria na rok 2016:

1. Měsíční provozní výdaje nepřekročí 1/12 skutečných  provozních výdajů roku 2016 dle jednotlivých 
OŘR rozpočtu.

2. V době platnosti rozpočtového provizoria nebudou zahajovány žádné nové investice a nebudou 
uzavírány nové smlouvy. V případě potřeby uzavření investiční smlouvy musí smlouva obsahovat 
doložku, že v případě neschválení rozpočtu města pozbývá smlouva platnosti.

3. V době platnosti RP se povoluje provádět splátky úvěrů včetně úrokového zatížení, splátky 
návratných finančních výpomocí a  platby ve prospěch SMSK a.s. určené ke krytí splátek úvěrů, za 
které drží město Kolín ručitelský závazek.

4. V době platnosti RP přenáší zastupitelstvo na radu města kompetence rozhodnout o výdaji na 
nepředvídatelné události, havarijní opravy, penále, pokuty, jejichž nezaplacení by způsobilo zvýšení 
výdajů v budoucnu nebo jiné negativní důsledky pro město (škoda, penále aj.).

5. Pravidla RP jsou platná do schválení rozpočtu na rok 2017

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 14. 11. 2016

Termín: 07.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2640/81/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby podzemního komunikačního vedení

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby podzemního 
komunikačního vedení na pozemku parc. č. 2515/50 v kat. území a obci Kolín ve spoluvlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "11010-055582, CG5C_S_KOLN_KONAM_OK" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 
00 Praha 3, IČ 04084063. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 

Stránka 7 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

cca 4.800 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 19.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2641/81/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodní a kanalizační přípojky

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní a 
kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 277/106 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby "Novostavba - RD, Kolín-Sendražice, parc. č. 277/103" 
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným M░░░ N░░░ a V░░░░ N░░░░ ░ ░░░░ ░░░░

░ Kolín ░ . Předpokládaná celková úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.000 

Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky 
potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 19.12.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2642/81/RM/2016 Návrh na prodej částí pozemku parc. č. 2548/9 o celkové výměře cca 20 m2 v 
katastrálním území a obci Kolín

I. Rada města souhlasí
se záměrem prodat části pozemku parc. č. 2548/9 v katastrálním území a obci Kolín za kupní cenu ve 

výši 1.000 Kč/m2 + aktuální DPH

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit informování žadatelů o koupi o stanovisku Rady města Kolína, zveřejnění záměru na 
úřední desce a předložení příslušného znění návrhu k projednání v Radě města

Stránka 8 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 28.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2643/81/RM/2016 Návrh na prodej podílu stavebního pozemku pod bytovým domem čp. 854, 855, 
856, vlastníkovi bytové jednotky č. 855/99 v Kolíně II v rozsahu odpovídajícímu podílu uvedené 
bytové jednotky na společných částech uvedeného bytového domu

I. Rada města schvaluje

prodej části stavebního pozemku parc. č. st. 4749 o výměře 304 m2 v katastrálním území a obci Kolín, 
podílu o velikosti 684/42656, v ulici Moravcova čp. 854, 855, 856, vlastníkovi bytové jednotky  č. 855/99 
M░░ U░░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ Kolín░ , za 8.053 Kč, tj. za cenu 

1.652 Kč/m2 podle usnesení Zastupitelstva města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014. Kupní cena 
bude zaplacena kupující v pravidelných osmi měsíčních splátkách. První splátka ve výši 1.053 Kč bude 
zaplacena při podpisu kupní smlouvy. Následujících sedm splátek, každá ve výši 1.000 Kč, bude 
zaplaceno v následujících sedmi měsících po podpisu kupní smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1.  referentu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit zpracování příslušné 
kupní smlouvy a předložit ji účastníkům k podpisu

Termín: 14.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2644/81/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o právu provést stavbu v rámci 
investiční akce "Modernizace autobusového nádraží v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 s evidenčním č. 1167/2016 ke smlouvě o právu provést stavbu mezi městem Kolín 
a společností Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČ 47114983, v rámci investiční 
akce "Modernizace autobusového nádraží v Kolíně", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětného 
dodatku č. 1 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2645/81/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu části pozemku v rámci 
investiční akce "Modernizace autobusového nádraží v Kolíně"

Stránka 9 z 10



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 s evidenčním číslem 1168/2016 ke smlouvě o nájmu části pozemku mezi městem 
Kolín a společností Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČ 47114983, v rámci 
investiční akce "Modernizace autobusového nádraží v Kolíně", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětného 
dodatku č. 1 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2646/81/RM/2016 Žádost o povolení trvalého záboru části městského pozemku parc. č. 2112/5 v 
katastrálním území a obci Kolín z důvodu zateplení rodinného domu čp. 39 v Kolíně VI, ulice Na 
Výfuku

I. Rada města schvaluje
trvalý zábor části městského pozemku parc. č. 2112/5 v katastrálním území a obci Kolín z důvodu 
zateplení rodinného domu čp. 39 v Kolíně VI, ulice Na Výfuku. Toto zateplení bude tloušťkou svých 
konstrukčních vrstev, tj. cca 130 mm, zasahovat nad uvedený městský pozemek

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 14.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Stránka 10 z 10


